Secus tamen est in nostro casu, 38 quia exemptio pro fauore concessa est, & in odium redundare non debet. l. non eo minus. c. de procuratoribus. l. 1. tit. 2. part. 3. præcisè in re ita animæ exemptorum odiosa, sicut est priuare illos indulgentiarum perceptione; essent namque tamquam exules, & personæ miserabiles, qui ex particulari sedis Apostolicæ fauore magis quam alij honorantur. Ideò namque exempti ne tanto bono priuentur, tacite ad indulgentias percipiendas suum exceptionis priuilegium renuntiant, sine aliquo strepitu aut actu exte-

E e

niori, & etiam tacite eas lacerantur
sine aliquo exemptionis sive derri-
mento aut lesione: & sic neque
suum exemptionem diminuunt, ne-
que iurisdictionem episcopalem
protogant; sed tamum in anima
bonum indulgentias locantur, quod
estlandabile, praecipue cum sit sine
exemptionis lesione, aut Episcopalis
iurisdictionis extensione. Facit
etiam doctrina Patris Gasparis
Hunrado de Mendoza ex illuissimi-
ma Societate Iesu, genere, religione,
& eruditione illuissimis de ma-
trimonio differentia dissunt. 15. num. 4.
whi docet, post Episcopum exem-
ptos suos Dicentes absoluere ab ex-
communicatione reservata, & se ad
hoc submittere Episcopo: Ergo a
fortiori debent submittere ad indul-
gentias consequetas, ut in ter-
minis teneat Bologninus de indul-
gentia 63. Nauarr. in comment. de iubile
monatib. 31. num. 13. Bonacina de sacra-
mento dissunt. 3. num. 15. & Barbosa
post hanc scripta vissus part. 3 alleg. 88.
num. 27.

Parochii, securiij Prelati Episco-
pis inferiores indulgentias nequeunt
concedere. ID Thom. in addit. ad 33.
lib. super 3 sent. quest. 26. Panorm. mccc.
cum ex eo de penitentiis 5. Geminian.
in c. indulgentiae nam 6. eodem tit. lib. 6.
Petrus Gregor. synagm. lib. 2. cap. 9.
ppart. 1. num. 55. Toleus lib. 6. cap. 25.
num. 6. Coniect. diss. 12. dubius lib. 8.
Nauarr. & Bonacina supra Sylvestri
verbis indulgent. num. 12. Wgolinus
de officio Episcopi, ppart. 22. cap. 41.
num. 1. Leo in bessero part. 11. cap. 7.
num. 19.

Ex quod dicibus Sutor in 4 sentent.
diss. 22. quest. 11. art. 44. col. 33. celle-
de iure diuino disce inveni quod
est inter Presbyteros & Episco-
pos, in conferendis indulgen-
tiis.

Episcopus qui renuntiant loco
non dignitati, poterit indulgen-
tias concedere; si permittatur ab
episcopo, qui subditos haberet, ut
eos suis subditis clargiatur. Gratia-
nus disceptat forens. cap. 28. n. 57. fol.
mibi 380.

Episcopus qui indulgentias con-
cedit, si facit illud opus quod eius
concessio requirit, eorum benefi-
cio gaudetur: & poterit etiam se-
cundum dispensare, commuando illud
opus prius in aliud: nam licet sibi
indulgentias concedere negreat,
poterit wei indulgentias a se aliis
concessis. Diuus Thom. in addit. ad
lib. 3. super 3 sentent. diss. 21. quest. 1.
art. 4. adl. 6. & diss. 22. quest. 2. art. 2.
adl. 2. Coniect. diss. 12. dub. 2. num. 31.
et 32. iubilie tertio. Bologninus de in-
dulgentia num. 69. Azor infra mord.
part. 2. lib. 3. cap. 55. q. ultim. Sanchez de
maxim lib. 8. diss. 3. num. 2. Sylvestri
verbis indulgent. num. 21. Angelus 23.
Armillan 21. armund. San. 17. Car-
dinalis in Clem. eligans. voss. quibus.
m. 2. de privilegiis excess. privili. Gemini-
nian & Bonacina supra Nauarr. na-
tibili. 20. num. 18. Suarez de legibus
lib. 6. cap. 11. num. 8. & 11. Barbosa
p. 3. diss. alleg. 88. m. 28.